Vocatio.

Stella or.
Pia colle-
guia.

Amarum
inferis.

Deinde mox ex oculis se subduxit,
hærente Patris cordi consolationis
sensu liquidissimo. Hæc omnia illicè
ad P. Thomam le Blanc eius Collegij
tunc Rectorem, postea Prouinciae
Præpositum, retulit is Pater, ea chi-
rographo quoque suo testatus, Re-
ctore etiam subscribente. Vtriusque
chirographum penes me est dum hæc
scribo; & simul eiusdem Patris literæ
Ensihemio 30 Ian anno 1661 ad me
datae eorum quæ de Gerardo narrauit
testes. Cerrè ea res postea nostris ta-
cito Patris nomine, narrata, propen-
sos aliâs ad pia colloquia animos ad
continuandum pij sermonis vsum
haud mediocriter incitauit.

XV. DIE IU- LII.

DD P. IG-